
IF.271.2.4.2023                                                                       Świątniki Górne, dnia 25.08.2023r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Przedmiot zamówienia: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024 z 
podziałem na 3 zadania”. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone było w trybie podstawowym, 
o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), t.j. bez możliwości negocjacji przy wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: kwotę 
640 000 zł brutto (kwota słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych i 00/100) , w tym: 

▪ na I część zadania: 166 395,91 zł brutto 
(kwota słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć złote i 91/100) 

▪ na II część zadania: 196 584,59 zł brutto  
(kwota słownie:  sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote i 59/100) 

▪ na III cześć zadania: 277 019,50 zł brutto 
(kwota słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewiętnaście złotych i 51/100) 
Na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawców: 
 
Dla I części tj. rejon Świątniki Górne Południe i Olszowice: 
proponuje wybór oferty nr 1 jako najkorzystniejszej: 
TRAWMIX Wiesław Ryszka, ul. Studzienki 10, 32-060 Liszki, NIP: 9441819277 

Cena ofertowa: 190 080,00 zł 

Czas reakcji: 30 minut 
Przy czym Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do kwoty 
190 080,00 zł. 
Uzasadnienie faktyczne: 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z 
najniższą ceną lub kosztem. 
Z uwagi na fakt, że Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 
do ceny najkorzystniejszej oferty, nie zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania 
zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Dla II części tj. rejon Świątniki Górne Północ i Wrząsowice: 
proponuje wybór oferty nr 1 jako najkorzystniejszej: 
TRAWMIX Wiesław Ryszka, ul. Studzienki 10, 32-060 Liszki, NIP: 9441819277 

Cena ofertowa: 198 072,00 zł  

Czas reakcji: 30 minut 



Przy czym Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do kwoty 
198 072,00 zł. 
Uzasadnienie faktyczne: 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z 
najniższą ceną lub kosztem. 
Z uwagi na fakt, że Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 
do ceny najkorzystniejszej oferty, nie zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania 
zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Dla III części tj. rejon Rzeszotary i Ochojno:  
proponuje wybór oferty nr 1 jako najkorzystniejszej: 
Wykonawca: FH WĘGLO- BUD, ul. Piastowska 130, 32-040 Rzeszotary, NIP: 6790062575 

Cena ofertowa: 286 200,00 zł 

Czas reakcji: 20 minut 
Przy czym Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do kwoty 
286 200,00 zł. 
Uzasadnienie faktyczne: 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z 
najniższą ceną lub kosztem. 
Z uwagi na fakt, że Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 
do ceny najkorzystniejszej oferty, nie zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania 
zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Dla I części tj. rejon Świątniki Górne Południe i Olszowice 
 

nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
cena 

brutto zł 

Punktacja 
za 

kryterium 
ceny 

Czas 
reakcji w 
minutach 

Punktacja 
za 

kryterium 
Czas 

reakcji w 
minutach 

łączna 
punktacja 



1. 
TRAWMIX Wiesław Ryszka, ul. 
Studzienki 10, 32-060 Liszki, 

NIP: 9441819277 
190 080,00  60 30  40 

 
100 

 
Dla II części tj. rejon Świątniki Górne Północ i Wrząsowice: 
 

nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
cena 

brutto zł 

Punktacja 
za 

kryterium 
ceny 

Czas 
reakcji w 
minutach 

Punktacja 
za 

kryterium 
Czas 

reakcji w 
minutach 

łączna 
punktacja 

1. 
TRAWMIX Wiesław Ryszka, ul. 
Studzienki 10, 32-060 Liszki, 

NIP: 9441819277 
198 072,00  60 30 40 

 
100 

 
Dla III części tj. rejon Rzeszotary i Ochojno 
 

nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
cena 

brutto zł 

Punktacja 
za 

kryterium 
ceny 

Czas 
reakcji w 
minutach 

Punktacja 
za 

kryterium 
Czas 

reakcji w 
minutach 

łączna 
punktacja 

1. 
FH WĘGLO- BUD, ul. 

Piastowska 130, 32-040 
Rzeszotary, NIP: 6790062575 

286 200,00  60 20  40 
 

100 

 
 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
 Małgorzata Duży 

 
- dokument podpisano elektronicznie- 

 

 

 


		2023-08-25T12:04:00+0200




